
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS

PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 16:22:43

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 76,109 1 00:53.694COMPETIDOR  7 10 PR00:53.289 00:09:04.962 --- ---

 75,9611 2 00:54.050COMPETIDOR  5 10 PR00:52.902 00:09:05.848 00:00.886 00:00.886

 75,697 3 00:54.532COMPETIDOR  7 10 PR00:53.197 00:09:07.993 00:03.031 00:02.145

 75,413 4 00:53.941COMPETIDOR  5 10 PR00:53.735 00:09:09.671 00:04.709 00:01.678

 75,004 5 00:54.041COMPETIDOR  5 10 PR00:53.680 00:09:12.733 00:07.771 00:03.062

 74,735 6 00:54.154COMPETIDOR  4 10 PR00:53.783 00:09:14.127 00:09.165 00:01.394

 73,4013 7 00:55.647COMPETIDOR  4 10 PR00:54.855 00:09:24.499 00:19.537 00:10.372

 73,4012 8 00:54.625COMPETIDOR  8 10 PR00:53.894 00:09:24.682 00:19.720 00:00.183

 72,892 9 00:58.170COMPETIDOR  6 10 PR00:54.635 00:09:28.021 00:23.059 00:03.339

 72,636 10 00:55.512COMPETIDOR  9 10 PR00:55.194 00:09:30.366 00:25.404 00:02.345

 71,6310 11 00:56.576COMPETIDOR  5 10 PR00:56.283 00:09:38.362 00:33.400 00:07.996

 69,8214 12 01:02.293COMPETIDOR  2 10 PR00:56.963 00:09:53.318 00:48.356 00:14.956

 1,811 13 54:20.183COMPETIDOR  2 9 PR00:58.184 05:42:25.729 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: COMPETIDOR  (00:52.902 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
AUTOMOTIVA MARINGA COMERCIO DE VEICULOS
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